

**Odpowiedzi udzielone w dniu 29.07.2015 r. na pytania z dnia 28.07.2015 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 14.07.2015r.**

**Dotyczy : Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:**

**„Dostawa, montaż i uruchomienie zestawu hydroforowego MPC-E 3 CRIE 10-6 na
potrzeby Centralnej Sterylizatorni wraz ze Stacją Uzdadniania Wody dla Ars Medical
Sp. z o.o. w Pile”.**

**Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:**

*Pytanie 1. Termin wykonania zadania określili Państwo na 31.08.br natomiast sam
producent zestawu przewiduje termin dostawy urządzenia na 5-7 tygodni w związku z okresem
urlopowym w fabrykach.*

*W związku z powyższym czy zakładają Państwo wydłużenie terminu wykonania przedmiotu
zadania?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania
przedmiotu zadania, jednakże zapisy części IX ustęp 1 Projektu
Umowy (załącznik 5) umożliwiają wprowadzenie uzasadnionych zmian.

*Pytanie 2. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie urządzeń równoważnych – o takich samym
O i H?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zastosowanie urządzeń równoważnych.

*Pytanie 3. Czy miejsce z którego należy doprowadzić zasilanie do nowej rozdzielni zestawu
hydroforowego znajduje się w tym samym pomieszczeniu?*

ODPOWIEDŹ: NIE.


PREZES
Zygmunt Malinowski